4 刘效东 有限合伙人 202.4813 10.1241

5 朱雪琴 有限合伙人 195.2894 9.7645

6 王桂兰 有限合伙人 86.6724 4.3336

7 张莉 有限合伙人 80.9557 4.0478

8 黄荣 有限合伙人 80.9557 4.0478

9 郎惠春 有限合伙人 80.9557 4.0478

10 李海翔 有限合伙人 57.9045 2.8952

11 龚卫红 有限合伙人 50.7125 2.5356

江苏理研科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-51

序号 合伙人 合伙人类型
出资额

（万元）

出资比例

（%）

12 潘亚兰 有限合伙人 50.7125 2.5356

13 陆益 有限合伙人 43.3362 2.1668

14 朱亚萍 有限合伙人 36.1442 1.8072

15 单正鑫 有限合伙人 36.1442 1.8072

16 蔡冰 有限合伙人 36.1442 1.8072

17 陈春健 有限合伙人 28.9523 1.4476

合计 - 2,000.0000 100.00

2、自然人股东

截至本招股说明书签署日，其他持有公司 5%以上股份或表决权的自然人股

东如下表所示：

序

号
股东 国籍

是否拥有永久

境外居留权
身份证号码

持股数量

（万元）

出资比例

（%）

1 朱文明 中国 否 32010619671004 1,747.90 12.8996

2 陈锋 中国 否 32092619620203 1,198.29
8.8418

（注）

注：陈锋直接持有发行人 0.8894%的股权，并通过大丰东研间接持有发行人 7.9524%的股权，

合计持有发行人 8.8418%的股权。

八、特别表决权或类似安排

截至本招股说明书签署日，公司不存在特别表决权股份或类似安排。

九、协议控制架构的情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在协议控制架构。

十、控股股东、实际控制人报告期内是否存在贪污、贿赂、侵占财产、

挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，是否存在欺诈

发行、重大信息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安

全、生产安全、公众健康安全等领域的重大违法行为

报告期内，控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产

或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息披露违

法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安全等领

江苏理研科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-52

域的重大违法行为。

十一、发行人股本情况

（一）本次发行前后发行人股本情况

本次发行前，公司总股本为 13,550 万股，本次拟公开发行股份的数量为不

超过 4,517 万股，且不低于本次发行后总股本的 25%。本次发行全部为新股发行，

不进行老股转让。假定公开发行的新股数量为 4,517 万股，发行后总股本为 18,067

万股，发行完成后，公开发行股份数占发行后总股数的比例为 25.0014%。

本次发行前后，公司的股本结构如下：

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 比例（%） 持股数（股） 比例（%）

1
盐城市大丰东研企业管理有限

公司
64,653,300 47.7146 64,653,300 35.7853

2
盐城昱洋企业管理咨询合伙企

业（有限合伙）
18,440,926 13.6095 18,440,926 10.2070

3 朱文明 17,478,985 12.8996 17,478,985 9.6745

4 束剑鹏 12,425,524 9.1701 12,425,524 6.8775

5
江苏沿海产业投资基金（有限

合伙）
6,489,345 4.7892 6,489,345 3.5918

6
盐城市大丰金牛沿海新兴产业

投资基金（有限合伙）
6,327,086 4.6694 6,327,086 3.5020

7
盐城理汇企业管理咨询合伙企

业（有限合伙）
6,010,732 4.4360 6,010,732 3.3269

8
江苏疌泉新工邦盛创业投资基

金合伙企业（有限合伙）
2,468,927 1.8221 2,468,927 1.3665

9 陈锋 1,205,175 0.8894 1,205,175 0.6671

10 公众股 - - 45,170,000 25.0014

合计 135,500,000 100 180,670,000 100.0000

（二）本次发行前的前十名股东

截至本招股说明书签署之日，公司共有 9 名股东。公司前十名股东持股情况

如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（％）

1
盐城市大丰东研企业管理有限

公司
64,653,300 47.7146

2
盐城昱洋企业管理咨询合伙企

业（有限合伙）
18,440,926 13.6095

江苏理研科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-53

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（％）

3 朱文明 17,478,985 12.8996

4 束剑鹏 12,425,524 9.1701

5
江苏沿海产业投资基金（有限合

伙）
6,489,345 4.7892

6
盐城市大丰金牛沿海新兴产业

投资基金（有限合伙）
6,327,086 4.6694

7
盐城理汇企业管理咨询合伙企

业（有限合伙）
6,010,732 4.4360

8
江苏疌泉新工邦盛创业投资基

金合伙企业（有限合伙）
2,468,927 1.8221

9 陈锋 1,205,175 0.8894

合计 135,500,000 100.00

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其担任发行人职务情况

截至本招股说明书签署之日，本公司共有 3 名自然人股东，其在发行人处任

职情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

1 朱文明 17,478,985 12.8996 无

2 束剑鹏 12,425,524 9.1701 董事长、总经理

3 陈锋 1,205,175 0.8894 无

（四）发行人股本中国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人非自然人股东大丰东研、昱洋合伙、沿海

基金、金牛基金、新工邦盛、理汇合伙均不属于《上市公司国有股权监督管理办

法》中规定的国有股东。

截至本招股说明书签署日，公司不存在外资股东。

（五）股东中的战略投资者持股情况

发行人股东中无战略投资者。

（六）申报前十二个月新增股东情况

发行人不存在申报前十二个月新增股东的情况。

（七）本次发行前各股东之间的关联关系、一致行动关系

本次发行前各股东之间的关联关系及其持有理研股份的持股比例如下：

江苏理研科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-54

股东名称 股东类型 关联关系
持股数量

（万股）

持股比例

（%）

大丰东研 直接股东 1、束剑鹏、孙慧燕、束昱

洋三人为共同实际控制人。

2、束剑鹏、孙慧燕系夫妻

关系；束昱洋系束剑鹏、孙

慧燕二人之子。

3、大丰东研、理汇合伙的

实际控制人均为孙慧燕。

6,465.33 47.71

理汇合伙 直接股东 601.07 4.44

束剑鹏
直接股东及

间接股东
1,303.35 9.62

孙慧燕 间接股东 4,066.86 30.01

束昱洋 间接股东 598.64 4.42

孙勇刚 间接股东 4、孙勇刚系孙慧燕的弟弟。 338.11 2.50

张莉 间接股东
5、张莉系束剑鹏哥哥的配

偶。
74.64 0.55

杨剑 间接股东 6、杨剑系张莉哥哥的配偶。 119.73 0.88

束剑鹏直接持有发行人 9.1701%的股份；其配偶孙慧燕、其儿子束昱洋分别

持有大丰东研 50.00%、9.26%股权，束剑鹏担任大丰东研的董事长、孙慧燕担任

大丰东研的总经理，三人通过大丰东研间接支配发行人 47.7146%股份的表决权；

束剑鹏为理汇合伙的执行事务合伙人，通过理汇合伙间接支配发行人 4.4360%股

份的表决权；束剑鹏、孙慧燕和束昱洋签订了《一致行动人协议书》，确认在行

使股东权利事项上保持一致行动，对发生意见分歧或者纠纷时的解决机制作出了

明确安排。三人合计支配发行人 61.3206%股份的表决权，超过发行人股份总数

的 50%，三人能够通过股东大会对发行人实施控制，决定和实质影响发行人的经

营方针、决策和管理层的任免。

除上述情况外，截至本招股说明书签署之日，公司各股东之间不存在其他关

联关系。

（八）公开发售股份对发行人的控制权、治理结构及生产经营产生的影响

本次发行不涉及股东公开发售股份情况。

（九）申报时存在私募投资基金等金融产品股东的情况

截至本招股说明书签署日，公司的股东沿海基金、大丰金牛、新工邦盛为私

募投资基金，其备案情况如下表所示：

序号 股东名称 基金备案日期 基金备案编号 基金管理人名称
基金管理人

登记编号

1 沿海基金 2015 年 7 月 1 日 S61813
江苏沿海创新资本